
   ZARZĄDZENIE  NR 1372/2007
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 22 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 972/2007 z dnia 
27 kwietnia 2007r. w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości położonej przy 
ul. Starowiślnej 35 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 210, 211 i 212 Kodeksu cywilnego w związku z § 9 ust. 3 uchwały 
Nr  XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 972/2007 z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie zniesienia współwłasności 
nieruchomości położonej przy ul. Starowiślnej 35 w Krakowie wprowadza się następujące 
zmiany :
w § 1 w miejsce wyrazów : „Ewy Szymańskiej-Puchała w 1725/19200 częściach” wpisuje się 
„Ewy Szymańskiej-Puchała w 1575/19200 częściach”, w miejsce wyrazów : „Adama Puchały 
w 1350/19200 częściach” wpisuje się „Adama Puchała w 1200/19200 częściach”, w miejsce 
wyrazów : „Pawła Berskiego w 192/19200 częściach, Magdaleny Berskiej w 192/19200 
częściach” wpisuje się : „Pawła Berskiego i Magdaleny Berskiej w 192/19200 częściach na 
prawach wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej”, w miejsce wyrazów : „Karen 
Sahakyan w 480/19200 częściach, Marii Stala-Saakjan w 480/19200 częściach” wpisuje się: 
Karen Sahakyan i Marii Anny Stala-Saakjan w 480/19200 częściach na prawach wspólności 
ustawowej majątkowej małżeńskiej” oraz dopisuje się : „Ewy Szymańskiej-Puchała i Adama 
Puchała w 150/19200 częściach na prawach wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




